

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hörz Technik-Center GmbH  
Otto-Lilienthalstr. 4  
70794 Filderstadt - Plattenhardt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230400744  
Kundennr.: 58565  
Datum: 13. April 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jakob Fried  
Durchwahl: +49(0)1709174047  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.fried@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230400952 vom 13.04.2023; Ihre Referenznr.: E-MAIL BEST.  
27.03;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 45,75 kg	50	Stück	13,90	695,00
3	41002		<b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm</b> BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 Bohrungen Ø 12,5 mm, für HUMBAUR Typ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	5,50	110,00
4	41003		<b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 mm</b> BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 Bohrungen Ø 12,5 mm, für HUMBAUR Typ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	5,90	118,00
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>931,35</b>
19% MwSt.							176,96
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.108,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400744

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400744 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 45,750

### Lief. an Adresse

Hörz Technik-Center GmbH  
Otto-Lilienthalstr. 4  
70794 Filderstadt  
Deutschland